ПРОТОКОЛ

от 14.11.2024г.

заседания жюри

открытого районного конкурса «Голос истории», посвященного Году семьи

Присутствовали:

Председатель жюри:

- Егорова Н.А., методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск.

Члены жюри:

- Кугаткина Н.А., старший методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск;

- Пидерова А.И., педагог дополнительного образования ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск, учитель

русского языка и литературы, руководитель музея ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино.

Повестка дня:

1. Подведение итогов открытого районного конкурса «Голос истории», посвященного Году семьи.

Слушали: председателя жюри конкурса  Н.А. Егорову, методиста ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск. Она

сообщила, что на конкурс было подано 9 работ, одна работа не соответствовала критериям конкурса и не была допущена на конкурс. 8 работ

было решено оценивать без распределения по номинациям.

По итогам обсуждения результатов Конкурса решили утвердить следующие итоги.

Центр внешкольной работы  «Эврика» - структурное подразделение

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области

средней общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза Николая Степановича Доровского с. Подбельск

муниципального района Похвистневский  Самарской области

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск

Результаты открытого районного конкурса «Голос истории», посвященного Году семьи

№

п/п

Ф.И. участника Класс,

возраст

Наименование ОО Название работы Ф.И.О.

руководителя

Результат

1 Ильина Ангелина,

Хайруллина Карина,

Логинова

Александра

7 ГБОУ ООШ с. Красные Ключи,

ЦВР «Эврика»  - СП ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с. Подбельск

«Горячева Татьяна

Ивановна – учитель

начальных классов

школы села Красные

Ключи»

Горячева Инесса Геннадьевна,

учитель ГБОУ ООШ с.

Красные Ключи, ПДО  ЦВР

«Эврика» - СП ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с.

Подбельск

2 место

2 Ильин Иван,

Алексеев Иван,

Никитина Карина

9

9

8

Султангуловский филиал ГБОУ

СОШ с. Рысайкино, ЦВР

«Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск

«Наш любимый

библиотекарь»

Погильдякова  Нина

Ивановна, учитель ГБОУ

СОШ с. Рысайкино, ПДО

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского с.

Подбельск

1 место

3 Егорова Софья 8 ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино,

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с. Подбельск

«С песней по жизни» Егорова Надежда

Александровна,  ПДО  ЦВР

«Эврика» - СП ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с.

Подбельск

2 место

4 Кавтаськина

Милена

5 ГБОУ ООШ с. Красные Ключи,

ЦВР «Эврика» объединение

«Краеведение»

«Крестьянский быт» Горячева Инесса Геннадьевна,

учитель ГБОУ ООШ с.

Красные Ключи, ПДО ЦВР

«Эврика» - СП ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с.

Подбельск

2 место

5  Иваева Аделина 7 Мочалеевский филиал ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского с.

Подбельск

«Мочалеевская

певунья»

Мияссарова Зулейха

Касымовна, учитель родного

языка Мочалеевского филиала

ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

3 место

6 Ключникова

Елизавета

Радаева Надежда

7

9

ГБОУ ООШ с Малый Толкай,

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с. Подбельск

«Встреча с сельским

библиотекарем»

Алеева Венера Минзуферовна,

ПДО ЦВР «Эврика» -  СП

ГБОУ СОШ им. Н.С.

2 место

Курмаева Зарина  Доровского с. Подбельск

7 Ахметова Алсу

Коваленко Ульяна

5

8

ГБОУ ООШ с Малый Толкай,

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с. Подбельск

«Детство и кизяки бабы

Маши»

Алеева Венера Минзуферовна,

ПДО ЦВР «Эврика» -  СП

ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

3 место

8 Колесникова

Ксения

Телемисова София

5 ЦВР « Эврика» - СП ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с. Подбельск

«Школа – это целый

мир!»

Пижамова Гульсара

Ахметжановна, Пижамова

Наталия Васильевна, ПДО

ЦВР «Эврика»-  СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского с.

Подбельск

3 место